3

	Приложение 10
к Инструкции по оформлению органами лесного и охотничьего хозяйства Донецкой Народной Республики материалов об административных правонарушениях
(пункт 4.18.)
(в ред. приказов Государственного комитета лесного и охотничьего хозяйства ДНР от 09.09.2021 № 121)

	(наименование органа)

	Место нахождения

	Телефон

	Факс

	Электронная почта

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
об отмене или изменении постановления по делу об административном правонарушении
независимо от наличия протеста прокурора или жалобы
	«

	»

	20

	г.

	№

	(дата составления протокола)

	Я,

	(фамилия, имя и отчество руководителя органа, который составил решение)

	руководствуясь частью третьей статьи 7 и частью четвертой статьи 288 КУоАП, рассмотрел постановление по делу

	об административном правонарушенииот
	«

	»

	20

	года №

	, которое вынес

	(должность, фамилия, имя и отчество должностного лица, вынесшего постановление)

	относительно гр-на (гр-ки)

	,

	(фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого вынесено постановление)

	зарегистрированного по адресу

	(место регистрации лица)

	,

	и другие материалы этого дела и

	УСТАНОВИЛ:

	Руководствуясь статьями 241, 288, 293 КУоАП,

	РЕШИЛ:

	1.

	(решение, принятое в соответствии со статьёй 293 КУоАП)

	2.
	Отправить копию решения в трехдневный срок

	(фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого вынесено постановление об административном правонарушении)

	и

	(наименование органа, который вынес постановление

	об административном правонарушении)

	(полное название должности, фамилия, имя и отчество должностного лица, принявшего решение)

	(подпись)

	М.П.